
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  2 марта 2017г.  № 275 

ст. Гиагинская 

 

 

 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от  5 ноября 2015г.  № 

202  «Об утверждении Положения о порядке распоряжения  земельными участками 

находящимися в муниципальной собственности  муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» и земельные участки, государственная собственность  

на которые не разграничена».  
  

 На основании  вступивших в законную силу с 01.01.2017г. изменений  некоторых 

статей Земельного кодекса, внесенных Федеральным законом  от 3.07.2016 года № 334 -ФЗ  

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 25 октября 2001г. 

N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" Совет 

народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» от  5 ноября 2015г.  № 202  «Об утверждении Положения 

о порядке распоряжения  земельными участками находящимися в муниципальной 

собственности  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» и земельные 

участки, государственная собственности на которые не разграничена»  следующие 

изменения : 

 

      1.1. В наименовании и пункте 1 Решения слова:« и земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена» - исключить. 

      1.2. В наименовании и по тексту Положения утвержденного Решением № 202 от 

5.11.2015г. собственности на которые не разграничена» исключить   слова : «и(или)  

земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» - 

исключить. 

      1.3. По тексту Положения слова: « государственной или» - исключить. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на отдел  земельно - 

имущественных отношений администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

4. Настоящее Решение обнародовать  и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» - admingsp.ru   

  

   Исполняющий обязанности  

   Главы  муниципального образования 



   «Гиагинское сельское поселение»                                          Я.В. Михайленко 


